GUMUSHANE MERKEZ TEKKE 40 SOSYAL KONUT PROJESiI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILISi

10
59
17
61
19
35
53
67
57
80
81
85
104
91
98
75
77
113
112
111
151
189
51
69
108
90
96
134
105
142
49
147
24
179
11
47
163
12

Banka No
2026000000579265
2026000002663513
2026000002130119
202500816000014
2026000002398873
202500816000018
2026000001143341
2026000001919002
2026000002598307
2026000002067856
2026000000247838
2026000000392500
2026000000625672
2026000001778812
2026000000728826
2026000001265269
202500816000013
2026000000010059
2026000000728837
2026000000728819
202500816000022
2026000001265274
2026000002674687
2026000001880199
2026000002612517
2026000002365830
2026000000728822
2026000001209414
2026000000654461
2026000001880198
2026000000728835
2026000001799231
2026000000964350
2026000000501529
2026000002399601
202500816000001
2026000001715752
2026000001829124
202500816000003
2026000001866899

Basvuru Tiri
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Engelli

14/11/2025
19/12/2025
24/11/2025
12/11/2025
05/12/2025
12/11/2025
17/11/2025
19/11/2025
17/12/2025
21/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
14/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
12/11/2025
13/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
12/11/2025
17/11/2025
19/12/2025
19/11/2025
18/12/2025
03/12/2025
17/11/2025
17/11/2025
14/11/2025
19/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
14/11/2025
05/12/2025
10/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
10/11/2025
19/11/2025

U***

A KRR
Fhxkx
Okrok
GH***
ks ks k ok
Tk k

H ¥k
Fhxkx
jrkokskx
E#**

Bk ks ok Tokokok
TH*k* (CkkK
Gk koK
AFFEK N **
Gk ks ok ok
O***

O***
VR
P KRk sk ok
Gk Kk kK

H koK k

K HE*

QK s ko ko ko ok
i****

M*******

M****** M****

A****
M***** H****
Y******
A***
M*****
M****
E****
S*****
S***
S*****
i******
A******

R****

“A*****
s****
“A****
G*******
T****
M*****
D****
A****
E*****
E*****
C****
K***
D******
Y****
S*****
Y****
C****
K*******
T*******
|***
C******
T**
A******
E*****
K***
D*********
Y********
Y*****
B*****
A******
K********
D**
E*****
T*****
Y*******
C****
Y****
s*****
“A*****

K****

3591*******
3000*******
1463*******
2409*******
3239*******
3462*******
3660*******
3698*******
2782*******
2512*******
3095*******
3823*******
1034*******
3343*******
1014*******
3187*******
1921*******
3643*******
5023*******
3797*******
3992*******
4362*******
3607*******
2779*******
2480*******
1000*******
2313*******
1033*******
3298*******
3607*******
3550*******
3324*******
3629*******
3442*******
3399*******
2658*******
3154*******
3434*******
3593*******
3118*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N OO Ul & WN -

Dlw wwwlwwwwwwlhnNNNRNNMNNNNNR R IRRRRIRRR R
Ol Nt BWNPFPOWV®ONOUWVSRWN PR OOL®INOOM S WN PR O



