

## GÜMÜŞHANE MERKEZ TEKKE 40 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Tarih	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSıraNo
2	2026000000579265	Engelli	14/11/2025	Ü***	M*****	3591*****	Asil	1
10	2026000002663513	Engelli	19/12/2025	A*****	Ş****	3000*****	Asil	2
59	2026000002130119	Emekli	24/11/2025	F****	M****	1463*****	Asil	3
17	202500816000014	Emekli	12/11/2025	Ö****	G*****	2409*****	Asil	4
61	2026000002398873	Emekli	05/12/2025	G****	T****	3239*****	Asil	5
19	202500816000018	Emekli	12/11/2025	H*****	M*****	3462*****	Asil	6
35	2026000001143341	Emekli	17/11/2025	T****	D****	3660*****	Asil	7
53	2026000001919002	Emekli	19/11/2025	H****	A****	3698*****	Asil	8
67	2026000002598307	Emekli	17/12/2025	F****	E****	2782*****	Asil	9
57	2026000002067856	Emekli	21/11/2025	İ****	E****	2512*****	Asil	10
80	2026000000247838	Genç	13/11/2025	E***	Ç****	3095*****	Asil	11
81	2026000000392500	Genç	13/11/2025	B***** T***	K***	3823*****	Asil	12
85	2026000000625672	Genç	14/11/2025	T**** K***	D*****	1034*****	Asil	13
104	2026000001778812	Genç	18/11/2025	S****	Y****	3343*****	Asil	14
91	2026000000728826	Genç	17/11/2025	A**** N**	S*****	1014*****	Asil	15
98	2026000001265269	Genç	17/11/2025	S*****	Y****	3187*****	Asil	16
75	202500816000013	Genç	12/11/2025	O***	Ç****	1921*****	Asil	17
77	2026000000010059	Genç	13/11/2025	O***	K*****	3643*****	Asil	18
113	2026000000728837	Üç Çocuk Ve Üzeri	17/11/2025	M*****	T*****	5023*****	Asil	19
112	2026000000728819	Üç Çocuk Ve Üzeri	17/11/2025	A*****	İ***	3797*****	Asil	20
111	202500816000022	Üç Çocuk Ve Üzeri	12/11/2025	S*****	Ç*****	3992*****	Asil	21
151	2026000001265274	Diğer	17/11/2025	H*****	T**	4362*****	Asil	22
189	2026000002674687	Diğer	19/12/2025	K*****	A*****	3607*****	Asil	23
51	2026000001880199	Emekli	19/11/2025	K*****	E****	2779*****	Asil	24
69	2026000002612517	Emekli	18/12/2025	İ****	K***	2480*****	Asil	25
108	2026000002365830	Genç	03/12/2025	M*****	D*****	1000*****	Asil	26
90	2026000000728822	Genç	17/11/2025	M***** M****	Y*****	2313*****	Asil	27
96	2026000001209414	Genç	17/11/2025	A****	Y*****	1033*****	Asil	28
134	2026000000654461	Diğer	14/11/2025	M***** H****	B*****	3298*****	Asil	29
105	2026000001880198	Genç	19/11/2025	Y*****	A*****	3607*****	Asil	30
142	2026000000728835	Diğer	17/11/2025	A***	K*****	3550*****	Asil	31
49	2026000001799231	Emekli	18/11/2025	M*****	D**	3324*****	Asil	32
147	2026000000964350	Diğer	17/11/2025	M****	E****	3629*****	Asil	33
24	2026000000501529	Emekli	14/11/2025	E****	T****	3442*****	Asil	34
179	2026000002399601	Diğer	05/12/2025	S*****	Y*****	3399*****	Asil	35
11	202500816000001	Emekli	10/11/2025	S***	Ç****	2658*****	Asil	36
47	2026000001715752	Emekli	18/11/2025	S*****	Y****	3154*****	Asil	37
163	2026000001829124	Diğer	19/11/2025	İ*****	S*****	3434*****	Asil	38
12	202500816000003	Emekli	10/11/2025	A*****	M*****	3593*****	Asil	39
6	2026000001866899	Engelli	19/11/2025	R****	K****	3118*****	Asil	40